
1. Mafie má své kořeny v Itálii na Sicílii, odtud se dostala koncem 19. století loděmi do USA 

2. Mafiáni v USA začínali tím, že obchodovali s ovocem a zeleninou. Uvidíme prodej zeleniny a 

ovoce. 

3. Bossové si vybírali svoje členy. Představ svoje mafiány – přiveď 3 mafiány a dej jim nějaká 

italsky znějící jména.    

4. Všichni další obchodníci jim museli „platit za ochranu“. Uvidíme zloděje nějaké zeleniny a 

mafiána, který mu ji vezme. 

5. Oblékni mafiána – vymysli oblečení. Uvidíme 3x změnu oblečení mafiána.  

6. Mafiáni si vyřizovali účty s těmi, kteří je nechtěli poslouchat, také střelnými zbraněmi. Museli 

se učit střílet. Naprogramuj alespoň 3 střely do nějakého terče. 

7. Oblíbeným jídlem byla určitě PIZZA – budeme zdobit pizzu. Nakresli pizzu a 3 přísady. Když 

klikneme na nějakou přísadu, objeví se přísada na pizze. Budeme zdobit 10x 

8. Mafii ničila hlavně FBI (Federální úřad pro vyšetřování). Udělej bludiště ve městě, ze kterého 

mafián utíká. Mafiiána ovládáme kurzorovými šipkami. Ve městě bude nápis FBI. 

9. Když mafián zničí nápis FBI (třeba ho smaže nebo nechá vybuchnout), je volný a -   

10. Hra končí nápisem o polepšení mafiána. 

 

 

 

 

 

 můžete používat scény 

 můžete si kreslit vlastní předměty v bankách 

 můžete použít pro kreslení i program malování v příslušenství Windows 

 není dovoleno používat internet 

 za každý úkol jsou 3 body - jsou vždy za splnění podmínek (černě zvýrazněné) a za pěkné 

grafické zpracování 

 na závěr bude přidělen koeficient – za přehlednost a efektivitu zdrojového kódu 


